第１号様式

令和  年  月  日

 森林づくりボランティア支援センター 殿

団体名

ふ り が な

代表者            印

森林づくりボランティア支援センター登録団体届出書

 森林ボランティア活動を積極的に実施したいので、森林づくりボランティア支援センタ
ー登録団体に登録されるよう、森林づくりボランティア活動支援事業実施要領第２の規定
に基づき下記のとおり届出ます。

記

１．団体の概要

（１）団体の名称
ふりがな

名称

    代表者氏名

        ホームページ等

（２）団体の連絡先

事務局担当者氏名

    住所

電話（携帯）

 メールアドレス

（３）団体の活動内容（作業内容・フィールドとして使う地名、地番等）